333.351.415-04 – OBJETO: 
contratação de pessoa física para prestação de serviço de locação de veículo, tipo 
caminhão baú com parte fria para o transporte de insulina e medicamentos da 
CEFARBA, da cidade de Salvador-BA à cidade de Uauá-BA - VALOR R$: 7.920,00 
(sete mil, novecentos e vinte reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.16; Atividades: 2.013; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e 
Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 08/02/2019 a  31/12/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 08/02/2019.